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MAZERET SINAV KURALLARI 

 

6-10 Şubat 2023 tarihleri arasında yapılması gereken ve deprem nedeniyle ertelenen zorunlu derslerin mazeret sınavları 20-24 Mayıs tarihleri arasında 

çevrimiçi ortamda uzaktan eğitim imkanları aracılığıyla “çevrimiçi yazılı” olarak yapılacak, sınavların yürütülmesinde aşağıdaki kurallar 

uygulanacaktır. 

1- Sınavlar eşzamanlı çevrimiçi ortamda Msteams programı kullanılarak yapılacaktır.  

2- Sınav güvenliğinin sağlanabilmesi için sınav süresi boyunca sınavlara katılan bütün öğrenciler kameralarını açık bulunduracaklardır.  

3- Sınav soruları Eders platformuna yüklenecek olup sınav başlama saatinde öğrencilerin erişimine açılacaktır.  

4- Sınava katılan öğrenciler cevaplarını bilgisayar kullanmadan el yazısı ile sınavdan önce tedarik ettikleri kâğıda/kağıtlara yazacaklar ve fotoğraflarını 

çektikten sonra Eders sistemine yükleyecek ya da ilgili öğretim üyesinin mail adresine göndereceklerdir.   

5- Öğrenciler Eders sisteminde ilan edilen sınav süresi içerisinde cevaplarını Eders sistemine yüklemeli ya da ilgili öğretim üyesine mail olarak 

göndermelidir. Sınav tamamlandıktan sonra cevapların Eders sistemine yüklenmesi ya da ilgili öğretim üyesine mail olarak gönderilebilmesi için 

öğrencilere ayrıca süre verilmeyecektir. Eders sisteminde ilan edilen süre dışında gönderilen cevaplar kabul edilmeyecektir.  

6- 6 Şubat 2023 tarihinde yapılan sınavlara katılmış olan öğrenciler talep etmeleri halinde çevrimiçi sınavlara katılabilecektir. Talepleri içeren 

dilekçelerin kurumsal mail adresi üzerinden 18 Mayıs 2023 tarihi mesai bitimine kadar hukuk@trabzon.edu.tr mail adresine iletilmesi gerekmektedir. 

Dilekçelerde talep ile birlikte öğrenci adı, soyadı, TC kimlik numarası, öğrenci nosu yer almalı ve dilekçeler ıslak imzalı olmalıdır. Sınavlara yeniden 

girme talebinde bulunan öğrencilerin 6 Şubat 2023 tarihinde girmiş oldukları sınavlar geçerli olmayacak, talepte bulunmayan öğrencilerin ise girmiş 

oldukları sınavlar geçerli olacaktır. 

7- Çevrimiçi yazılı sınavların gereklerini yerine getirmek ve bu kapsamda çevrimiçi olarak yapılacak ve yukarıdaki kuralların uygulanması suretiyle 

gerçekleşecek olan sınavlara girebilmek, cevapları gönderebilmek vb. konularda gerekli tedbirleri almak öğrencinin sorumluluğundadır. 

 

 

  


